NDG1C系列
隔离开关
1-1PRODUCT PROFILE
产品介绍手册
NDG1C 跀燒
䆥蟇婩饅
CONTENTS
目录

6 䎰呯翄牐 16。20。25。32。40。50。63。80。100
7 椥斶 1P。  2P。  3P。 4P
规格型号说明
ND - //G 1 C
1 2 3 64 75
技术参数
 ◆ 䎰呯墡慘翄紙䯤
AC230V/240V䯒1P䯓
AC400V/415V䯒1P。2P。3P。4P䯓
 ◆ 䎰呯酘釐翄紙Ui䯤1000V
 ◆ 䎰呯蓪㣵扟㬦镾撾圐過䯤
1.41x20Ie (16A, 20A, 25A, 32A, 40A, 50A, 63A)
1.42x20Ie (80A, 100A)
 ◆ 䎰呯蓪暚鍜糴翄牐䯤20Ie/1s
产品技术特性
 规格参数
椥斶
哃姪
mm
䎰呯
翄牐A
鲲閔矇誑
18 32 NDG1C-100 32/1
18 63 NDG1C-100 63/1
18 100 NDG1C-100 100/1
36 32 NDG1C-100 32/2
36 63 NDG1C-100 63/2
36 100 NDG1C-100 100/2
54 32 NDG1C-100 32/3
54 63 NDG1C-100 63/3
54 100 NDG1C-100 100/3
72 32 NDG1C-100 32/4
72 63 NDG1C-100 63/4
72 100 NDG1C-100 100/4
1-5PRODUCT PROFILE
产品介绍手册
NDG1C 跀燒
䆥蟇婩饅
外形与安装尺寸
1P 2P 3P 4P
电气线路图